SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CRMV-ES

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ
27.398.460/0001-76

PORTARIA CRMV-ES nº. 018/2019

Ementa: Gratificação para o Pregoeiro do CRMV-ES

     O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

do Espírito Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.

11, alínea j, do Regimento Interno dos CRMVs, baixado pela resolução nº.

591/1992.

RESOLVE:

Art. 1º- Gratificar o Pregoeiro da Comissão Permanente

de Licitação do CRMV-ES, servidor Marcelo Pereira

Santos, conforme disposto na Portaria CRMV-ES nº.

002/2018, com um acréscimo de 20% sobre o salário

atual.

Art. 2º – Essa Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as demais disposições em contrário.

Vitória – ES, 1º de novembro de 2019

Dr. Marcus Campos Braun

CRMV-ES nº 1373

Presidente